



Arva Holding A/S

Brogårdsvej 44-46
2820 Gentofte
CVR-nr. 30714369

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Thomas Bendt Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arva Holding A/S

Brogårdsvej 44-46

2820 Gentofte

CVR-nr.: 30714369

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kresten Krogsgaard-Jensen, formand

Maria Kristina Engelund Krogsgaard-Jensen

Jane Madsen

Thomas Bendt Madsen

Direktion

Thomas Bendt Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for koncernens aktiviteter, der omfatter salg, reparation, leasing og udlejning af biler fra afdelingerne i Gentofte, Farum, Rødovre, Herlev, Birkerød, Ballerup og København.

Koncernens aktiviteter omfatter ligeledes drift og udlejning af ejendomme, herunder ejendomme til brug for drift af bilvirksomheden i datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S.

Selskabet varetager herunder koncernens økonomifunktion.

Årets resultat udgør et overskud på 8.251 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.651.841	3.554.064
Personaleomkostninger	1	(3.231.836)	(3.070.671)
Driftsresultat		420.005	483.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.674.442	13.618.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		141.543	98.697
Andre finansielle omkostninger	2	(1.104.287)	(1.017.383)
Resultat før skat		8.131.703	13.182.929
Skat af årets resultat	3	119.402	96.000
Årets resultat		8.251.105	13.278.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.251.105	13.278.929
Resultatdisponering		8.251.105	13.278.929

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.577.467	133.903.025
Finansielle aktiver	4	142.577.467	133.903.025
Anlægsaktiver		142.577.467	133.903.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.396.075	2.975.766
Udskudt skat		80.310	0
Tilgodehavende skat		39.092	96.000
Tilgodehavender		4.515.477	3.071.766
Omsætningsaktiver		4.515.477	3.071.766
Aktiver		147.092.944	136.974.791

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		115.822.487	107.571.382
Egenkapital		116.322.487	108.071.382
Bankgæld		1.588.371	1.603.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.318.712	25.314.802
Anden gæld		863.374	1.984.809
Kortfristede gældsforpligtelser		30.770.457	28.903.409
Gældsforpligtelser		30.770.457	28.903.409
Passiver		147.092.944	136.974.791
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	107.571.382	108.071.382
Årets resultat	0	8.251.105	8.251.105
Egenkapital ultimo	500.000	115.822.487	116.322.487

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.979.809	2.819.767
Pensioner	214.239	209.156
Andre omkostninger til social sikring	37.788	41.748
	3.231.836	3.070.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.063.718	997.512
Renteomkostninger i øvrigt	40.569	19.871
	1.104.287	1.017.383

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(80.310)	0
Refusion i sambeskatning	(39.092)	(96.000)
	(119.402)	(96.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	211.536.399
Kostpris ultimo	211.536.399
Nedskrivninger primo	(77.633.374)
Andel af årets resultat	8.674.442
Nedskrivninger ultimo	(68.958.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.577.467

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Arva Ejendomme A/S	Gentofte	100	66.350.243	4.015.081
Krogsgaard-Jensen A/S	Gentofte	100	76.227.227	4.659.361

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Arva Ejendomme A/S' kreditinstitutter. Gælden hertil udgør 12.405 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har yderligere afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S' bankgæld. Bankgælden udgør 17.566 t.kr. pr. 31.12.2022.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: KKJ Holding ApS, CVR-nr. 21 72 58 70, Brogårdsvej 44-46, 2820 Gentofte.
